UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO NAS

ORGANIZAÇÕES APRENDENTES
PROCESSO SELETIVO PARA A TURMA 10 - EDITAL 04/2018 e

SUAS RETIFICAÇÕES

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO, no uso de suas atribuições legais e cumprindo o

disposto no EDITAL N° 04/2018 e suas retificações, torna público, para conhecimento dos

interessados, as respostas dos pedidos de reconsideração interpostos pelos candidatos abaixo

relacionados na fase 1 (Prova de Conhecimento em Língua Estrangeira - Inglês), nos termos

indicados no presente Edital.

CANDIDATO(A): 058.507.644-88
Processo SEC nº 013/2019
Recurso DEFERIDO.

CANDIDATO(A): 045.610.044-08
Processo SEC nº 014/2019
Recurso DEFERIDO.

CANDIDATO(A): 931.371.844-87
Processo SEC nº 015/2019
Recurso DEFERIDO.

CANDIDATO(A): 030.075.344-61
Processo SEC nº 016/2019
Recurso DEFERIDO.

CANDIDATO(A): 893.800.374-49
Processo SEC nº 017/2019
Recurso DEFERIDO.

CANDIDATO(A): 153.173.888-56
Processo SEC nº 018/2019
Recurso DEFERIDO.

CANDIDATO(A): 060.705.614-22
Processo SEC nº 019/2019
Recurso DEFERIDO.

CANDIDATO(A): 010.145.694-86
Processo SEC nº 020/2019
Recurso DEFERIDO.

Os pareceres e suas peças estarão disponíveis aos respectivos candidatos no dia 08 de abril

das 08h às 12h, na Secretaria do MPGOA.

João Pessoa, 05 de abril de 2019

__________________________________________

PROF. WAGNER JUNQUEIRA DE ARAÚJO
PRESIDENTE DA COMISSÃO